[bookmark: _GoBack]	[image: gerb]

Российская Федерация
  Новгородская область
  Новгородский муниципальный район
   АДМИНИСТРАЦИЯ БРОННИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01.2021 №  2
с. Бронница

Об отмене постановления Администрации
Бронницкого сельского поселения
от 08.12.2008  № 54

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бронницкого сельского поселения Новгородского района Новгородской области,
           Администрация Бронницкого сельского поселения постановляет:
1. Постановление Администрации Бронницкого сельского поселения от 08.12.2008 года № 54 «Об утверждении Положения о благоустройстве территории поселения на землях, находящихся в муниципальной собственности, либо собственность на которые не разграничена, в виде уборки древесно-кустарниковой растительности» отменить.
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальный вестник Бронницкого сельского поселения» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу www.bronnicaadm.ru в разделе «Документы».

Глава сельского поселения:                                                               С.Г. Васильева

image1.png